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P Ä Ä K I R J O I T U S

Kirjoitan	 tätä	 sinivalkoisen	 kukkameren	
keskellä.	Kotimme	on	täynnä	upeita	valkoi-
sia	ruusuja,	neilikoita,	orkideoita	ja	sinival-
koisia	 kukkavihkoja	 -	 ystävieni	 lähettämiä	
surunvalittelukukkia	 isäni,	 yli	 90-vuotiaan	
sotaveteraanin	poismenon	johdosta.	Enpä	
ole	aikaisemmin	tajunnutkaan	miten	paljon	
kukkien	katselu	ja	tuoksut	voivat	lohduttaa	ja	
antaa	voimia.	Kukkakauppiailla	on	varmasti	
voimaannuttava	työpaikka!
Kukillahan	on	monta	roolia.	Niitä	käyte-

tään	paitsi	 osanoton	 ilmaisemiseen	myös	
ilon	ja	juhlan	osoittamiseen	sekä	tervehdys-
ten	antamiseen.	Kukkien	kieli	ja	merkitys	on	
moninainen	ja	lisäksi	ne	toimivat	väriterapia-
na	elämän	eri	tilanteissa.	Juuri	nyt	on	hyvä	
hetki	 kylvää	 ja	 istuttaa	 kesän	 kukkaloisto	
pihaan,	 puutarhaan,	 parvekkeille	 ja	 teras-
seille.	Silmänilon	 lisäksi	 ne	 toimivat	myös	
ruokapöytänä	luonnon	pikku	ötököille	kuten	
kimalaisille,	perhosille	ja	sudenkorennoille.	
Ja	ne	taas	puolestaan	kiittävät	hedelmöittä-
mällä	puutarhojemme	hedelmäpuut	ja	mar-
japensaat	sekä	kukkivat	kasvikset.
Täällä	 Idässä	 olemme	 etuoikeutettuja	

myös	 siinä,	 että	meillä	 on	 runsaasti	 luon-
nontilaisia	 viheralueita.	Niinpä	pääsemme	
nauttimaan	 harvinaisen	monimuotoisesta	
urbaanista	eläinlajistosta.	On	ihana	seura-
ta	metsäkyyhkyjen	touhuja,	kun	ne	valitse-
vat	sopivia	koivunoksia	pesänrakennuspuu-
hiinsa	tai	oravapesueen	keikkumista	piha-
kuusessa.	On	mainiota	tarkkailla,	kun	tikka	

Luonnonvoimaa

hakkaa	katulampun	kuuppaa	tai	kun	rusakot	
kisailevat	kallion	laella.	Kun	on	kerran	näh-
nyt	ketun,	supikoiran	tai	mäyrän,	siitä	näky-
mästä	odottaa	aina	uusintaa.	Siltikään	näi-
tä	nisäkäslajeja	ei	pidä	ruveta	kesyttämään	
eikä	syöttämään.
Toki	joistakin	lajeista	on	riesaakin	kuten	

esim.	lehtokotiloista	ja	punkeista.	Molempia	
piisaa	liiaksi	asti	näillä	kulmilla.	Jos	alueem-
me	siilikanta	saataisiin	elvytetyksi,	niin	se	
kyllä	koituisi	kotiloiden	kohtaloksi.	Valitetta-
vasti	siilit	hitaina	lyllertäjinä	jäävät	autojen	
yliajamiksi.	Sitä	lajia	en	tiedä,	jonka	ruoka-
listalla	punkit	olisivat.	Kissoille	ja	koirille	on	
pakko	laittaa	punkkiliuokset	niskanahkaan	jo	
varhaisesta	keväästä	myöhäiseen	syksyyn.
Nykypäivän	vitsaus	monissa	asuintalois-

sa,	päiväkodeissa	ja	kouluissa	on	sisäilman	
ongelmat.	Viimeisin	tieto	niiden	ratkaisemi-
seksi	löytyy	sekin	kasvikunnasta	-	viherkas-
veista.	Kun	niistä	rakennetaan	noin	metrin	
levyinen	 korkea	 seinäelementti	 ns.	 viher-
seinä,	 niin	 se	 puhdistaa	 ilmaa	 todella	 te-
hokkaaksi.
Nykytermeillä	tällaista	ihmisen	ja	luonnon	

välistä	hyötysuhdetta	kutsutaan	win-win	-ti-
lanteeksi.	Sen	 voin	 taata,	 että	 ihminen	ei	
ainakaan	ole	 häviävä	osapuoli	 eläessään	
luonnon	kanssa	symbioosissa.

Hannele Luukkainen
puheenjohtaja
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- 	 H I LT USE LTA	 -

Minulla	on	ollut	keittiön	pöydän	päällä	ole-
vassa	 valaisimessa	 sadan	watin	 hehku-
lamppu	eli	polttimo,	koska	muuten	en	näe	
kunnolla	lukea	aamun	lehteä	unirähmäisil-
lä	silmilläni.	Kaikkihan	tietävät,	että	EU	on	
kieltänyt	hehkulamput	ja	nyt	olen	pulassa,	
kun	minulta	poksahti	viimeinenkin	jemmas-
sa	ollut	sadan	watin	polttimo.	
Olen	huonolla	menetyksellä	yrittänyt	löy-

tää	korvaavaa	tuotetta.	Kaupan	lamppuhyl-
lyn	ääressä	olen	aivan	äimän	käkenä,	ennen	
saattoi	valita	lampun	wattimäärän	mukaan,	
nyt	 pitäisi	 hallita	 luxit	 ja	 lumenet	 ja	muut	
oudot	sähkötekniset	käsitteet.	Tuntuu,	että	
lampunostajalla	pitäisi	olla	vähintään	opis-
totasoinen,	 anteeksi	 vanhanaikaisuuteni	
tässäkin	 asiassa,	 piti	 tietenkin	 sanoa	 toi-
sen	asteen	 tutkinto	 sähkötekniikan	alalta.		
Meillä	kun	on	tämä	looginen	koulujärjestel-
mä,	 jossa	ensin	on	ala-aste	sitten	yläaste	
ja	sen	 jälkeen	keskiaste.	 Itse	en	valitetta-
vasti	 ole	mikään	erityinen	 valopää	näissä	
sähköasioissa.
Olen	käyttänyt	hakuammuntaa.	Kokeilin	

yhtä	lamppumallia,	joka	oli	siitä	ihmeellinen,	
että	se	paloi	kyllä	kirkkaasti,	mutta	en	ym-
märrä	mitä	 ihmeen	valoa	se	oli,	kun	se	ei	
kuitenkaan	valaissut	kunnolla.	Seuraavaksi	
kokeilin	toista	mallia,	se	valaisi	hieman	pa-
remmin,	mutta	sen	syttymistä	sai	odottaa.	
Sellaista	 lamppua	ei	pidä	 laittaa	ainakaan	
vessan	valaisimeen,	koska	silloin	joutuu	toi-
mittamaan	asiansa	pimeässä.	Kolmanneksi	
kokeilin	lamppua,	jonka	mainostettiin	olevan	
hyvin	pitkäikäinen.	Ei	se	kyllä	niin	pitkään	
kestänyt	 kuin	 luvattiin,	 eikä	mainoksessa	
puhuttu	mitään	siitä,	että	polttimon	valote-
ho	heikkenee	tuntuvasti	käyttöikänsä	aika-
na	niin,	että	lopulta	se	palaa	vain	himmeänä	
kekäleenä.	Yhteistä	näille	kaikille	lampuille	
on,	 että	 ne	 ovat	 huomattavasti	 kalliimpia	
kuin	hehkulamput.
Ymmärrän	kyllä	lamppudirektiivin	perus-

Kuinka	monta	poliitikkoa	
tarvitaan	vaihtamaan	lamppu?

telut,	mutta	Brysselin	päättäjät	eivät	tunnu	
ymmärtävän,	että	 tässä	armaassa	eeuus-
samme	ihmisiä	asuu	ilmasto-olosuhteiltaan	
hyvin	erilaisissa	maissa.	Pitäisikö	EU-päät-
täjiä	valaista	tässä	asiassa	ja	hankkia	heille	
Suomen	kouluissa	käytettävä	kartta,	jossa	
kerrotaan	eri	ilmastovyöhykkeistä	ja	vallitse-
vista	lämpötiloista	ja	vuorokautisen	valoisan	
ajan	pituudesta	eri	vuodenaikoina.	
Suomessa	 on	 pitkä	 pimeä	 talvi,	 jolloin	

valaistusta	tarvitaan.	Silloin	tarvitaan	myös	
lämmitystä	 ja	hehkulampun	tuottama	läm-
pö	ei	mene	hukkaan,	koska	asunnoissa	ja	
muissa	kiinteistöissä	on	hyvä	lämmöneristys	
ja	kehittyneet	lämmitysjärjestelmät,	jotka	ot-
tavat	myös	sekundäärisistä	lämmönlähteistä	
kuten	valaistuksesta	tulevan	lämmön	huo-
mioon.	 	Toisin	on	 tilanne	monissa	muissa	
EU-maissa	niin	kuin	eräässä	saarivaltiossa,	
jonka	nimeä	ei	tässä	diplomaattisista	syistä	
mainita,	jossa	yhtenä	keskeisenä	lämmitys-
laitteena	käytetään	yhä	kuumavesipulloa	ja	
jossa	ollaan	laajalti	sitä	mieltä,	että	kaksila-
siset	ikkunat	ovat	turhia.
Jos	elettäisiin	vanhoja	hyviä	aikoja,	jolloin	

valtion	ja	kuntien	talous	ei	ollut	niin	kuralla	
kuin	tänä	päivänä,	niin	nyt	olisi	sosiaalinen	
tilaus	perustaa	kuntiin	lamppuneuvojan	vir-
ka,	 valtion	 rahoituksella	 tietenkin,	 valtion	
tason	 poliitikothan	 tämän	 lamppuasian	
ovat	sössineetkin.	Meillä	on	kunnallisia	vel-
kaneuvojiakin,	jotka	kertovat	ihmisille,	että	
laina	pitää	maksaa	 takaisin	 ja	 siitä	 joutuu	
yleensä	myös	maksamaan	korkoa.	Lamp-
putragediassa	on	kysymys	vähintään	yhtä	
vakavasta	ja	vaikeasta	asiasta.	Ei	kansaa	
voi	pimeydessä	pitää.
Ai	niin,	vastaus	otsikon	kysymykseen	on	

766	poliitikkoa.	Euroopan	parlamentissa	on	
766	jäsentä,	niin	monta	poliitikkoa	tarvittiin	
vaihtamaan	 vanha	 kunnon	 hehkulamppu	
lumeneluxledhalogenitaimikäihmesenyton-
kaan	lampuksi.
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VMOKY:n	sääntömääräinen	kevätkokous	pi-
dettiin	lauantaina	29.3.	Kontulan	Helykodilla.	
Paikalle	oli	saapunut	22	henkilöä.	Kokous	
alkoi	klo.	13.00	perinteisesti	kahvituksella.	
Iltapäiväkahvien	lomassa	kuultiin	hallituksen	
jäsenen,	Helsingin	rakennusvalvontaviras-
ton	insinöörin	Arto	Lindin	alustus	pientalojen	
uusista	energiamääräyksistä	ja	niihin	liitty-
vistä	säädöksistä.		
Varsinainen	kokous	alkoi	klo.	14.00.	Pu-

hetta	 johti	Markku	Pennanen.	Kokoukses-

Kevätkokousterveisiä

sa	 käsiteltiin	 sääntömääräiset	 asiat.	Toi-
mintakertomus	vuodelta	2013	hyväksyttiin.	
Lisäksi	 vahvistettiin	vuoden	2013	 tilikerto-
mus,	kuultiin	toiminnantarkastajien	lausun-
to	ja	myönnettiin	hallitukselle	vastuuvapaus	
vuoden	2013	tileistä.	Aloitteita	ei	kokouksel-
le	oltu	tehty.	

Kokouksen	puolesta	
Satu Siitonen-Heinäluoma,	

sihteeri

IKKUNAT, SISUSTUSLASIT, YM.

Pulttitie	10,	00880	Helsinki
Puhelin	09-348	9360

asiakaspalvelu@stadinlasi.fi

Stadin Lasi Oy

Lasialan 

ammattilainen



6

K Y L Ä L Ä I N EN

Konkari	ja	esikoiskirjailija
Harri	Nykänen	on	varsinainen	 rikoskirjalli-
suuden	konkari,	kirjoja	hän	on	kirjoittanut	jo	
30.	Muutama	vuosi	sitten	hän	perusti	Jouni	
Tervon	kanssa	Crime	Time	kustantamon,	jo-
ten	jännityskirjallisuus	täyttää	Harrin	päivät.	
Moni	muistaa	Harrin	Hesarin	rikostoimittaja-
na,	siinä	työssä	hän	ehti	olla	20	vuotta	en-
nen	vapaaksi	kirjailijaksi	ryhtymistä.	Kukapa	
ei	olisi	istunut	telkkarin	ääressä	ja	seuran-
nut	Raidin	ja	komisario	Janssonin	tarinaa.	

Kotikylän	rikoskirjailijat	
-	Harri	Nykänen	ja	Jyrki	Ukkonen

Jyrki	Ukkonen	on	vasta	jännityskirjailijan	
uransa	alussa,	esikoisteos	Ahneuden	kart-
ta,	Gummerus,		tuli	myyntiin	helmikuun	lo-
pussa.	Toki	jännitysromaanit	ja	dekkarit	ovat	
olleet	Jyrkin	lempiluettavaa	jo	vuosia.	Har-
rin	Raidit	ja	Arielit	ovat	hänelle	tuttuja	kirjo-
ja.		Jyrkille	oli	itsestäänselvää,	että	jos	hän	
kirjan		kirjoitta	niin	laji	on	jännitysromaani.		
Loistavan	kirjan	Jyrki	onkin	kirjoittanut,	aihe	
on	hyvin	ajankohtainen,	Pohjoisen	jäämeren	

Kuvat:	Paula	Virta.

Jyrki Ukkonen ja Harri Nykänen tutuissa rantamaisemissa.
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KY LÄ L Ä I N EN
luonnonvarat	 ja	 juoni	on	 todella	 jännittävä	
sekä	todentuntuinen.	
Dekkarit	ovat	suomalaisille	mieluista	luet-

tavaa,	myydyistä	kirjoista	60-70%	on	rikos-
kirjallisuutta.	Jännityskirjallisuus	on	entistä	
arvostetumpaa	myös	ns.	vakavien	kirjailijoi-
den	parissa.		Harri	kertoo	Crime	Timen	uu-
desta	Guest	Star	-sarjasta,	jossa	arvostetut	
romaanikirjailijat	kuten	Jari	Järvelä,	Leena	
Lander	ja	Hannu	Raittila	kirjoittavat	dekka-
reita.	Lehtien	kirjallisuuskriitikot	ovat	jo	en-
nustaneet	Harri	Järvelän	kirjan	saavan	vaik-
ka	mitä	palkintoja	loppuvuodesta.

Kirjailijan	vapaus	on	parasta
Jyrki	on	juuri	tehnyt	ratkaisevan	askeleen,	
hän	jää	pois	ansiotyöstä	ja	aikoo	jatkaa	Var-
ja	Fossin	tarinaa	uudessa	kirjassaan.	Harri	
innostaa	Jyrkiä	siinä,	hän	oli	samanikäinen	
kun	jätti	päivätyön	eikä	ole	sitä	katunut.	To-
sin	Harri	kertoo	ensimmäisen	kirjansa,	Juu-
daspeli,	valmistuneen	parissa	kuukaudessa	
työn	ohella.	Nyt	kirjan	kirjoittamiseen	menee	
syksy	ja	talvi	kun	kirjoittaa	rennosti	ja	nau-
tiskellen.	Jyrkillä	meni	esikoisen	tekoon	sa-
pattivuosi	vakityöstä.
Juonen	 käänteet	muuttuvat	 pitkin	mat-

kaa	ja	 joskus	tarinan	loppu	on	tiedossa	jo	
alussa,	 joskus	se	muuttuu.	Rönsyillä	saa,	
mutta	ei	 liikaa,	 jotta	 juttu	pysyy	koossa	 ja	
lukija	ei	harhaudu	liikaa	sivupoluille.	Jyrkin	
kirjassa	juonenkäänteet	muuttuivat	matkan	
varrella	 ja	 liikoja	 käänteitä	 raakattiin	 pois	
yhdessä	kustannustoimittajan	kanssa.	Kir-
joitetun	tekstin	hylkääminen	tuntui	vaikealta.	
Liian	rönsyilyn	kyllä	saa	kitkettyä	pois	koke-
muksen	avulla	vakuuttaa	Harri.		Molemmat	
todistavat,	 että	 oman	painotuoreen	 kirjan	
saaminen	käteen	on	aivan	upea	fiilis,	vaikka	
Harri	ei	enää	olekaan	niin	innokas,	että	ajaa	
Porvoon	painoon	hakemaan	”lämpimäistä”	
kuten	nuorempana	joskus	teki	.

Hyötyä	eletystä		 	
elämästä	ja	Googlesta.
Nuoruudessaan	Harri	 kokeili	 kaikenlaisia	
hommia	raksasta	postin	arvokuljetusten	hoi-
tamiseen.	Kaikista	niistä	työpaikoista	on	ollut	
hyötyä	kirjoitustyössä.	Hesarissa	Harri	sai	
seurata	 isojen	 talousrikosjuttujen,	Noppa,	
Metro	jne.	selvittelyä.	Jyrki	taas	kertoo	työ-

elämänsä	olleen	vähemmän	dramaattista,	
ei	ihan	jännitysromaaniksi	aihetta	antavaa.	
Mutta	 tietokonetta	 ja	Googlea	molemmat	
kehuvat	 kilvan.	Harri	 kirjoitti	 ensimmäisen	
kirjansa	vuonna	1986	vanhalla	kirjoitusko-
neella	ja	se	kävi	todella	työstä.
Ahneuden	kartassa	keskuspaikkana	on	

Bergen	ja	kaupunkia	kuvataan	hyvin	aidosti.	
Mutta	Jyrki	ei	ole	koskaan	ollut	Bergenissä	
ja	kirjoittamisen	aikaan	Norjassakin	vain	Os-
lon	lentokentällä	konetta	vaihtamassa!	Sitä-
kin	ahkerammin	hän	on	seurannut	Google	
Street	view	-ohjelman	avulla	missä	Berge-
nin	poliisilaitos	on	ja	miten	sieltä	päästään	
köysiradalle	 jne.	Harri	 todistaa,	 että	 vain	
harvoin	joutuu	tsekkaamaan	tapahtumapai-
kat	paikan	päällä.	Tietokone	on	helpottanut	
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Puunkaatoa Kuikka Oy
Ammattitaidolla ja luotettavasti

• Pihapuiden kaatoa, kiipeillen tai nostolava-autolla
• Oksien ja puiden poiskuljetusta • Haketusta • Kantojyrsintää

Melakuja 1, 00960 Helsinki
Puhelin 041 464 3794, 0400 433 167, puh./fax (09) 341 3154
Sähköposti: info@puunkaatoakuikka.fi

www.puunkaatoakuikka.fi
Vakuutukset 
kunnossa!

PROFIILIT

Harri Nykänen, 60 v.
kirjailija	ja	kustantaja	
Perhe:
Vaimo	ja	kaksi	aikuista	lasta		
Harrastukset:
Kalastus	Lapin	mökillä	vanhan	kave-
riporukan	kanssa	 ja	 vanhan	Mersun	
korjausta	

Jyrki Ukkonen, 47v.  
esikoiskirjailija	ja	taloushallintoon	
erikoistunut	diplomi-insinööri
Perhe: 
vaimo	ja	kaksi	teini-ikäistä	lasta
Harrastukset: 
Jännityskirjallisuus,	liikunta	ja		
omakotitalon	huoltohommat

Harrinkin	 romaanien	pohjatyön	 tekemistä,	
mutta	tärkeintä	on	kuitenkin	kirjailijan	oma	
mielikuvitus.

Kotikylässä	ja	Ranskassa
Molemmat	 kirjailijat	 ovat	 hesalaisia.	 Jyrki	
naureskelee,	että	hän	on	asunut	koko	elä-
mänsä	ajan	kilometrin	säteellä,	ensin	Puoti-
lassa,	sitten	lapsuuden	perhe	muutti	Vartio-
kylään,	jonne	myös		Jyrki	rakensi	perheensä	
kanssa	omakotitalon.	Harrin	matka	Vartioky-
län	omakotialueelle	oli	pidempi,	lapsuus	ku-
lui	Lauttasaaressa	ja	Roihuvuoressa.	Van-
han	omakotitalon	Nykäset	hankkivat	vuonna	
1989,	jota	sitten	on	kunnostettu
Yhteinen	 piirre	molemmille	 kirjailijoille	

on	 tyytyväisyys	 omaan	 asuinalueeseen.	
Omakotitalossa	on	hyvä	asua	ja	molemmat	
osaavat	talon	huoltohommia.	Tosin	heitä	är-
syttävät	samat	asiat	kuin	useimpia	muitakin,	
sotkuiset	pihat	ja	koiranomistajat,	jotka	ei-
vät	korjaa	lemmikkiensä	jätöksiä.	Harri	on	
myös	harmissaan	autoista,	jotka	on	pysäköi-
ty		niin,	että	muiden	tielläkulkijoiden	turvalli-
suus	vaarantuu	näköesteiden	vuoksi.	Harri	
ehdottaakin	VMOKY:lle,	että	nettisivuillem-
me	laitettaisiin	”ärsytyslista”,	johon	saisi	lait-
taa	asumista	häiritseviä	tai	ärsyttäviä	asioi-
ta.	Gentlemanni	Jyrki	haluaisi	listalle	myös	
ruusut	kotikylälle	ei	vain	risut!
Myös	rakkaus	Etelä-Ranskaan	yhdistää	

molempia	 kirjailijoita.	Harrin	Merja	 -vaimo	

on	kirjoittanut	kirjan	”	Valkoinen	sohva	Ri-
vieralla”	 juuri	perheen	Nizzan	kodin	etsin-
nän	 inspiroimana.	 Jotta	Ukkoset	 saisivat	
oman	Antibesin	unelmakodin	täytynee	Jyr-
kin	kirjoittaa	vielä	muutama	kirja.	Ranskan	
Rivieralle	sijoittuvaa	jännityskirjaa	ei	kumpi-
kaan	kuitenkaan	lupaa	kirjoittaa.

Anne Salmia-Sarlin
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Jälleen	 on	aika	 pistää	 ylimääräiset	 kasvit	
kiertoon	ja	löytää	uusia	kasveja	omalle	pi-
halle.	Paikka	on	tuttu	Vartiokylän	ala-aste,	
jonka	 pihaistutuksia	 voimme	 samalla	 tal-
koilla	 siistiä.	 Koulun	 vanhempainyhdistys	
pistää	kahvilan	pystyyn,	joten	voimme	viet-
tää	viihtyisän	iltatuokion	puutarhahenkises-
sä	seurassa.

Kasvinvaihtoilta	 KASVINVAIHDON	
SÄÄNNÖT	OVAT	ENTISET

-		Tuo	tullessasi	ja	vie	mennessäsi	tai	tee	
vain	jompikumpi.

-		Pakkaa	 kasvit	 2-3	 yksilön	 nippuihin	
ruukkuun	tai	muovikassiin.

-		Nimeä	kasvit.

-		Ota	mukaan	muovikasseja	kuljetusta	
varten.

-		Muista	 kohtuus,	 jotta	 kasveja	 riittää	
useampaan	pihaan.

Vartiokylän	ala-asteella	
ke	28.5.	klo	18-19.30
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Ympäristöministeriön	asetuksella	4/13	mää-
rättiin	parantamaan	rakennusten	energiate-
hokkuutta	vanhoja	rakennuksia	korjattaes-
sa.	Korjausvelvoite	 kohdistuu	 rakennuslu-
paa	vaativiin	hankkeisiin.	Velvoite	ei	koske	
suojeltuja	ja	alle	50m2	rakennuksia.
Maankäyttö-	ja	rakennuslain	uudistami-

sen	yhteydessä	todettiin,	että	rakennuksen	
energiatehokkuutta	on	parannettava,	jos	se	
on	 teknisesti,	 toiminnallisesti	 ja	 taloudelli-
sesti	 toteutettavissa.	Taloudellisuuden	pe-
rusteeksi	määriteltiin	 30	 vuoden	 takaisin-
maksuaika.	Yksinkertaisella	 laskutoimituk-
sella	voi	verrata	toimenpiteen	kustannuksia	
sen	 tuomiin	 säästöihin.	Mitä	 alhaisemmat	
energialaskut	 ovat	 sitä	 pidemmäksi	 takai-
sinmaksuajat	tulevat.
Asetuksen	perusteena	on	toteuttaa	pa-

rantaminen	 joko	 rakennusosittain(esim.	
vaihtamalla	 ikkunat),	 energiakulutukseen	
tai	kokonaisenergiakulutukseen	perustuva-
na.	Aina	verrataan	toimenpiteen	tuloksena	
syntynyttä	tilannetta	alkuperäisiin	arvoihin.	
Esimerkiksi	 seinien	 ja	 katon	 lämmöneris-
tystä	pitää	parantaa	puolella,	mutta	ei	pa-
remmaksi	kuin	mikä	vuoden	2010	määrä-
ystaso	oli.	Toisena	vaihtoehtona	tulisi	pien-
talojen	energiankulutus	saattaa	tasolle	alle	
180kWh/m2.	Kolmantena	vaihtoehtona	E-
luku-	vaatimuksen	tulisi	olla	pienempi	kuin	
0,8x	vanha	E-luku.		Esimerkiksi	siirryttäessä	
sähkölämmityksestä	uusiutuvaan	lämmön-
lähteeseen	pitäisi	säästöä	tulla	20%.	Kaksi	
jälkimmäistä	tapaa	talon	energiatehokkuut-

Korjausrakentaminen	ja	
energiatehokkuus

ta	edellyttävät	jonkinlaista	energiatehokkuu-
den	laskentaa	vrt	energiatodistus.
Lämmitysjärjestelmien	hyötysuhdetta	pa-

rannetaan	mahdollisuuksien	mukaan.	 sa-
moin	ilmanvaihtolaitteiden	lämmön	talteen-
otolle	 esitetään	45%	vuosihyötysuhdevel-
voite.	Jos	energiatehokkuutta	parannetaan	
useammassa	erässä	parantamistoimenpi-
teiden	yhteenlaskettava	lopputulos	huomi-
oidaan	laskennallisesti.
Erityisesti	tulee	huomata	tällaisissa	kor-

jaushankkeissa,	että	suunnittelussa	varmis-
tetaan	 rakenteiden	oikea	 lämpö-,	 ääni-	 ja	
kosteustekninen	toimivuus	sekä	palotekni-
nen	eristävyys.	 Ilmanvaihtolaitteisto	muu-
toksissa	 tulee	 varmistaa	 riittävän	 raitisil-
man	saanti.
Selvitys	ajatelluista	energiatehokkuuden	

parantamistoimenpiteistä	 tai	 vapautuspe-
rusteista	tulee	esittää	rakennuslupaa	vaati-
vien	hankkeiden	osalta	kunnan	rakennusval-
vontavirastolle.	Helsingissä	 energiatehok-
kuuden	parantamistoimenpiteet	eivät	muu-
ta	luvanvaraisuuden	tulkintaa.	Selvitystä	ei	
kuitenkaan	tarvita	parvekemuutoksissa,	alle	
50m2	rakennuksissa,	huoneistojen	sisäisis-
sä	muutoksissa	(märkätilaluvissa),	ikkuna-
muutoksissa,	jos	uuden	ikkunan	U	-arvo	on	
pienempi	kuin	1,	ei	myöskään	vain	kanta-
viin	rakenteisiin	liittyvissä	korjauksissa	eikä	
muissa	korjauksissa,	 joissa	ei	 puututa	 ra-
kennuksen	ulkovaippaan	tai	ilmanvaihtoon.

Arto Lind
Rakennusvalvontavirasto

SUOSI
ILMOITTAJIAMME!
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Loviisan	wanhat	talot	-tapahtumaa	on	kehut-
tu	eikä	syyttä!	Jo	kymmenen	vuoden	ajan	lo-
viisalaiset	ovat	avanneet	pihaporttinsa	elo-
kuisena	viikonloppuna.	Tarjolla	on	hienosti	
kunnostettuja	vanhoja	taloja,	kauniita	kote-
ja,	historiallisia	pihapiirejä,	viehättäviä	puu-
tarhoja,	 antiikkia	 ja	 taidetta,	 lukemattomia	
pihakirppiksiä	 sekä	herkullista	 lähiruokaa.	
Tämän	vuoden	teemana	on	Ruotsin	vallan	
aikainen	Loviisa,	sen	perustamisesta	1745	
vuoteen	1809	asti.	Panu	Kailan,	korjausra-
kentamisen	asiantuntija-arkkitehdin	johdol-
la	 keskustellaan	 siitä,	mitä	 voimme	oppia	

Loviisan	Wanhat	Talot	
-päiväretki	Loviisaan	la	30.8.

1700-luvun	kestävästä	ja	lämpimästä	puu-
rakentamisesta.	Loviisan	wanhat	talot	-	ta-
pahtumassa	on	huomioitu	myös	lapset.	Ei	
muuta	kuin	Loviisan		kartta	käteen	ja	wan-
hoja	taloja	kiertämään	lauantaina	30.8.	
Kello	 8.	 50	 tilausbussi	 tulee	 Itäväylän	

Karhulantien	pysäkille.	Bussi	lähtee	Rauta-
tientorilta	klo	8.30.
Perillä	Loviisassa	saamme	rannekkeen,	

joka	oikeuttaa	sisäänpääsyyn	taloihin.	Kau-
pungissa	on	viehättäviä	ravintoloita	ja	kiin-
nostavia	“katu-	ja	pihakeittiöitä”.	Loviisalai-
set	neuvovatkin	kiertämään	pikkuporukoissa	

ja	 unohtamaan	 yhteis-
ruokailut.
Paluumatka	 alkaa	

klo	17.00	ja	kotimaise-
missa	olemme	noin	klo	
18.15.
Retken	hinta	35€/30	

ja	30€/40	lähtijää,	lap-
set	 alle	 12v	 15€/10€	
sisältää	 bussimatkan	
ja	 rannekkeen.	 Ei	 jä-
senet	maksavat	 5€	 li-
sämaksun.
Lisätiedot	 ja	 sito-

vat	 i lmoittautumiset	
15.8.mennessä	Anne	
Salmia-Sarlin,	 041	 51	
81	 478	 anne.salmia-
sarlin@elisanet.fi
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Valttilaiset Porvoon piirijulien marssilla kesällä 1947. Seuran tunnus siivittää menoa.

Reino	Nieminen	ja	Eero	Hiltunen	ovat	muis-
telleet	alueemme	urheiluelämää	erityisesti	
Mellunkylän	Kontion	näkökulmasta.”	Mr	Val-
tin”	Matti	Kivistön	kanssa	menneitä	muistel-
lessa	kerrataan	TUL:iin	kuuluneen	Puotin-
kylän	Valtin	vaiheita.
Matin	isä	Matti	Kivistö	oli	yksi	puuhamie-

histä,	 kun	sodan	 jälkeen	noin	2000	asuk-
kaan	 Vartiokylään	 haluttiin	myös	 työvä-
en	 oma	urheiluseura.	Mellunkylän	Kontio	
oli	 perustettu	 1936,	 ja	 	 kymmenen	 vuotta	
myöhemmin	 elokuussa	 1946	 yhdistysre-

MU I S TO J EN 	 K Y L Ä

Puotinkylän	Valtti	
-pienestä	kyläseurasta	Itä-Helsingin	mahtiseuraksi

kisteriin	merkittiin	Puotinkylän	 voimistelu-	
ja	urheiluseura	Valtti.	Aluella	vaikutti	myös	
ruotsinkielinen	yhdistys	Treväplingen	ja	sen	
alaosasto	Friska	Viljor,	 joten	urheiluseuro-
ja	pikkukylään	riitti.	Intoa	riitti	myös,	sillä	jo	
seuraavana	 kesänä	 valttilaisista	 osallistui	
TUL:n	piirijuhliin	52	jäsentä	-aika	hyvin	163	
jäseniseltä	seuralta.
Matti	 Kivistö	 liittyi	 seuraan	 6-vuotiaa-

na	1947.	 Into	 harrastaa	 kaikkea	urheilua,		
etenkin	jalkapalloa,	oli	kova.	Jalkapallojouk-
kueen	saaminenhan	kylälle	oli	ollut	tärkeä	
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Maja lopullisessa asussaan Naulakalliontien ja Rekitien risteyksessä. 
Kuva: Helsingin kaupunginmuseo.

syy	perustaa	Valtti.	Matti	muistaa	erityisesti	
moniottelut	-	yleisseurassa	kun	oltiin.	Lajei-
na	olivat	hiihto,	maastojuoksu,	yleisurheilu,	
suunnistus	ja	uinti.	Ikimuistoinen	oli	se	vuosi,	
jolloin	uintiosuus	suoritettiin	lokakuun	alussa	
Kartanon	rannassa.	Kilpailtiin	usein	Kontion	
urheilijoita	vastaan	ja	silloin	tunnelma	oli	kuin	
Suomi-Ruotsi	maaottelussa.
Talvella	hiihdettiin	ja	hypättiin	mäkeä	Ris-

kutien	 hyppyrimäestä,	 jonka	 nuoret	 olivat	
rakentaneet	ja	muutama	isä	oli	parannellut	
tukevammaksi.	Osallistujia	oli	jopa	77.	Hiih-
tokilpailuja	pidettiin	sunnuntaisin,	lähtöpaik-
kana	jokin	kotipiha.	Isommat	kilpailut	pidet-
tiin	Rastilan	kartanon	maastossa.

Kesäisin	 yleisurheiltiin,	 aluksi	 kartanon	
entisellä	tenniskentällä	ja	juoksuradaksi	kel-
pasi	Rantakartanontien	kartanon	puoleinen	
suora.	Retket	ja	leirit	kuuluivat	ohjelmaan.	
Kartanon	 juhlasali	 toimi	 iltaisin	voimistelu-
salina.	Myöhemmin	päästiin	Työväentalolle,	
kun	se	valmistui.	Naiset	ja	tytöt	harjoittelivat	
ahkerasti	voimistelunäytösten	ohjelmia,	mie-
het	 ja	pojat	keskittyivät	voimalajeihin.	Pai-
nonnosto,	paini	ja	nyrkkeily	olivat	suosittuja	
lajeja.	Painonostolava	oli	niin	Työväentalon	

MU I S TO J EN 	 K Y L Ä
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pihalla	kuin	autoilija	Laineen	kotipihallakin	
Ruiskukantiellä.	Nyrkkeilijöitä	 valmensivat	
Yrjö	Ollikainen	 ja	Lauri	Sutinen.	Menesty-
nein	nyrkkeilijä	oli	75kiloisissa	kilpaillut	Kai	
Noponen	ja	treeneissä	kävi	ahkerasti	myös	
Markus	Allan.
Jalkapallojoukkueen	Valtti	 sai	 koottua	

heti	 ensimmäisenä	 keväänä	 1947.	Aatto	
Tolin,	myöhemmin	pitkäaikainen	Valtin	pu-
heenjohtaja,		oli	innokas	ja	taitava	palloilija,	
ja	maalivahdiksi	tuli	Jaakko	Forsberg.	Jal-
kapallo	oli	niin		suosittua,	että	kontiolaisia-
kin	pelasi	Valtin	joukkueessa.	Jalkapallo	oli	
Matti	Kivistön	lempilaji	ja	hän	pääsi	ykkös-
joukkueeseen	14	-vuotiaana	ja	kahta	vuotta	
myöhemmin	hänestä	tuli		jalkapallojaoston	
vetäjä.	Se	ei	ollutkaan	koulupojalle	ihan	vai-
vaton	homma,	kun	puhelimia	ei	kaikilla	ko-
tona	ollut,	niin	Matti	joutui	pyörällä	ajamaan	
lahden	ympäri	ilmoittamaan	Vuosaaren	puo-
lella	asuville	pelaajille	seuraavasta	pelistä.	
Matti	on	henkeen	ja	vereen	valttilainen,	joh-
tokunnassa	hän	oli	20	vuotta	ja	palloiluosas-
ton	 puheenjohtaja	 1960-1980.	 Pelipaikka	
oli	vasen	välihyökkääjä	ja	numero	10.	Eri-
tyisen	mieluista	on	muistella	Valtin	nousua	
Suomi	 -sarjaan.	1972-1973	olivat	miesten	
joukkueen	kulta-ajat.	Suomi	-cupin	neljän-
nesvälierässä	Valtti	pelasi	HJK:ta	vastaan,	
jossa	puolet	pelaajista	oli	maajoukkuepelaa-
jia,	maalissa	muuan	Pertti	Alaja.	Itse	ottelu	
päättyi	0-0,	mutta	rangaistuspotkukilpailun	
voitti	HJK	1-0.	Katsojia	Valtin	kotipeleissä	
oli	todella	paljon,	jopa	2000!
Naiset	osallistuivat	kaikenlaisiin	huolto-

hommiin	ja	varainhankintaan.	Naisvoimiste-
lua	johti	Lea	Johansson.	Myöhemmin	Rauni	
Koskinen,	Jyryssä	SM:n	 	saavuttanut	voi-
mistelija	ryhtyi	vetämään	rytmistä	kilpavoi-
mistelua	ja	Valtin	tytöt	menestyivät	erinomai-
sesti.	Lentopallosta	tuli	myös	naisten	kes-
kuudessa	suosittu	laji,	mukana	mm.	laulaja	
Rauni	Pekkala.	Helsingin	paras	naishiihtäjä	
70-luvulla	oli	Marja		Auroma.	Voimanosto	tuli	
myös	naisten	lajiksi	ja	siinä	Helena	Koponen	
os.	Keinänen	menestyi	EM-tasolla	ja	Raija	
Koskinen	maailmanennätyksineen.	
40-	 ja	 50-luvuilla	 politiikka	 näkyi	 kaik-

MU I S TO J EN 	 K Y L Ä

kialla,	myös	urheiluelämässä.	Vartiokyläs-
sä	1950	kunnallisvaaleissa	SDP	sai	32%	ja	
SKDL	29%	äänistä.	TUL:n	seura	ei	kuiten-
kaan	ollut	monen	mielestä	 ”oikea	urheilu-
seura”.	Vasta	60-luvulle	 tultaessa	puolue-
politiikka	sai	väistyä	ja	valinta	seuran	välil-
lä	 tehtiin	 perheissä	urheilullisin	 perustein.	
Myös	SDP	hajaannuksen	vuosina	1950-lu-
vulla	 politiikka	 näkyi	 Valtin	 jäsenmäärän	
laskuna.	
Valtin	 suururakka	oli	 oman	hiihtomajan	

rakentaminen.	Vuonna	1958	saatiin	kaupun-
gilta	vuokralle	tontti	Rekitien	ja	Naulakallion-
tien	risteyksestä.	Seuraavana	vuonna	tehtiin	
perustukset	jopa	kahteen	kertaan,	kun	aluksi	
oli	saatu	”väärä	tontti”.	No	ei	muuta	kuin	raa-
haamaan	pilarit	ja	tarvikkeet	500m	päähän.	
Kaikenikäiset	seuralaiset	olivat	innolla	mu-
kana	talkoissa.	Maja	toikin	Valtin	toimintaan	
uutta	virtaa	ja	jäsenmäärä	alkoi	kasvaa	reip-
paasti,	mentiin	Kontion	ohi.	Majassa	ei	ollut	
kunnollista	voimistelusalia,	mutta	painia	ja	
painonnostoa	siellä	voitiin	harrastaa.	Myös	
hiihtomaastot	olivat	hyvät.	Majaa	vuokrat-
tiin	Naulakallion	vastaanottokodille	päivisin	
koulutilaksi	 ja	 illalla	 se	 täyttyi	 urheilijoista.	
Valitettavasti	 Valtin	maja	 paloi	 korjauskel-
vottomaksi	marraskuussa	1985.	Se	oli	suu-
ri	taloudellinen	menetys	ja	samalla	tuhoutui	
seuran	arkisto,	palkinnot	ja	urheiluvälineet.	
Rahaa	Valtti	sai	Veikkauksen	asiamiehe-

nä	toimimisesta	ja	erilaista	talkootöistä.	Teh-
tiin	kynttilöitä,	kerättiin	paperia	lisäksi	Työ-
väentalolla	järjestettiin	tansseja	ja	pidettiin	
kirppiksiä.	Matti	Kivistö	muistelee	erityisesti	
talkoita,	jolloin	Aatto	Tolinin	työpaikan	Paa-
sivaaran	tehtaan	isot	ikkunat	pestiin.	Sama	
linja	jatkuu	nytkin,	talkoiden	ja	vapaaehtois-
työn	merkitys	on	yhä	suuri.
Seuraavassa	numerossa	kerrotaan	Val-

tista	jalkapalloseurana:	kuinka	Valtin	naiset	
voittivat	jalkapallon	Suomenmestaruudet	ja	
kuinka	Valtista	tuli	Itä-Helsingin	mahtiseura.		
Ehkä	silloin	selviää	miksi	valttilaisilla	junio-
reilla	on	toisessa	jalassa	keltainen	ja	toises-
sa	vihreä	sukka!

Anne Salmia-Sarlin



15

Helsingistä	 itään	 kaukana	 avomerellä	 on	
ainutlaatuinen	Söderskärin	majakkasaari.	
Mahtava	majakka	on	ohjannut	merenkulki-
joita	jo	150	vuoden	ajan.	Muutama	vuosi	sit-
ten	majakka	sai	uudet	omistajat	ja	majakkaa	
on	kunnostettu,	onpa	siellä	taidegalleriakin.	
Söderskärillä	sijaitseva	lintuasema	on	tärkeä	
lintujen	 tarkkailupaikka.	Majakkasaari	 on	
myös	inspiroinut	Tove	Janssonia,	Söderskä-
rin	tunnistaa	niin	Toven	kirjoista	kuin	kuvista.		
Nyt	majakkasaarelle	tehdään	yleisöristeilyjä.	
VMOKY	aloittaa	kesän	2014	 järjestämällä	

Veneretki	Söderskärin	
majakkasaarelle	pe	6.6.	klo	17-21.30

risteilyn	Söderskäriin	perjantaina	6.6.	Perillä	
meillä	on	opastus	sekä		aikaa	tutustua	oma-
toimisesti	karunkauniiseen	saaren.	
M/s	Marival	II		lähtee	Vuosaaresta	Hiek-

kajaalanrannasta	klo	17.00.	Risteilyn	hinta	
on	40	€	ja	lapset	(7-15v)	19	€.	Matkalla	on	
mahdollisuus	syödä	lohikeittoa	(15	€),	lai-
van	ravintola	on	avoinna.
Lisätiedot	ja	sitovat	ilmoittautumiset	
4.6.	mennessä	Anne	Salmia-Sarlin	
puh.	041	51	81	478	
anne.salmia-sarlin@elisanet.fi
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Vielä	mahtuu	muutama	mukaan	VMOKY:n	
matkalle	Viron	laulujuhlille.	
Laulujuhlat	ovat	 todella	merkittävä	asia	

virolaisten	elämässä.	Tuntuu	siltä,	että	 jo-
kainen	 virolainen	 on	 jossain	 elämänvai-
heessaan	ollut	Laulujuhlilla	joko	esiintyjänä	
tai	kuuntelijana.	Kokemus	on	ikimuistoinen	

Viron	XXVI	tanssi-	ja	laulujuhlat	
Tallinnassa	4.-7.7.2014

myös	meille	lahden	toiselta	puolelta	tulevil-
le.	Perjantaina	aloitetaan	tanssilla.	Lauantai-
na	kaupungin	valtaavat	kymmenettuhannet	
kansallispukuiset	esiintyjät,	jotka	marssivat	
Laululavalle.	Tunnelma	itse	Laululavalla	on	
sanoinkuvaamattoman	vaikuttava.
Matkanjärjestäjä	on	Hansa	Travel.

Perjantai 4.7.
9.00	 Kokoontuminen	Katajanokan	terminaalissa	ja	matkalippujen	jako
10.00-12.25	 Laivamatka	Helsinki	-	Tallinna	Viking	XPRS	-aluksella.	
	 Satamasta	välittömästi	kuljetus		Baltic	Hotel	Vana	Viruun,	www.vanawiru.ee
13.30	 Päivällinen	Peppersack	ravintolassa
15.00	 Majoittuminen
17.00	 Kuljetus	Kalev	-stadionille
18.00	 Tanssijuhlien	esitys	”Puudutus”	(Kosketus),	esityksen	jälkeen	kuljetus	hotellille

Lauantai 5.7.
	 Aamiaisen	jälkeen	vapaata	aikaa
14.00		 Lähtee	juhlakulkue	Vapauden	aukiolta	kohti	Laulukenttää
17.30	 Päivällinen	Nordic	Hotel	Forumin	Monaco	ravintolassa
18.45	 Kuljetus	Forumista	Laulukentälle
20.00	 Laulujuhlien	ensimmäinen	konsertti	”Aja	puudutus”	(Ajan	kosketus).	
	 Konsertin	jälkeen	kuljetus	hotellille.

Sunnuntai 6.7.
	 Aamiainen
11.00	 Kuljetus	Laulukentälle
12.00	 Toinen	laulujuhlien	konsertti	”Puudutuse	aeg”	(Kosketuksen	aika)
19.30	 Konsertin	jälkeen	kuljetus	hotellille

Maanantai 7.7.
	 Aamiainen
10.45	 Hotellihuoneiden	luovutus	ja	kuljetus	satamaan.
12.00-14.30	Laivamatka		Tallinna	-	Helsinki	Eckerö	Linen	Finlandialla	Länsisatamaan

Matkan	hinta	395€	/hlö	,	1	hengen	huone	lisämaksu	99€.	Ei	jäsenet	10€	lisämaksu.

Hintaan	sisältyy
-		Laivaliput	Helsinki	-	Tallinna	-	Helsinki
-		Bussikuljetukset	Tallinnassa,	
	 suomenkielinen	opas
-		Majoitus	Baltic	Hotel	Vana	Wiru	****	
	 kahden	hengen	huoneessa
-		3	x	aamiainen,	1	x	lounas	ja	1	x	päivällinen
-		Istumapaikkojen	liput	Tanssi-	ja	Laulujuhlilla

Lisätiedot	ja	sitovat	ilmoittautumiset	30.5.	
mennessä	Hannele	Turunen	050-	550	3222,	
hanneleturunen@kolumbus.fi.
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Puhelin 0400-609 997  |  lvi-fenno@kolumbus.fi

- vesijohtojen ja viemäreiden asennukset
- viemäritukosten avaukset + 
  viemäreiden kuvaukset
- kosteusmittaukset
- lämpöjohto asennukset
- vesikalusteiden uusimiset, hanat wc-kalusteet ym

Putkiasennustyöt 
LVI-Fenno Asennus Oy

Palvelemme 

myös iltaisin ja 

viikonloppuisin

Nivirak Oy
Rautahatuntie 13 C, 00920 Helsinki

Petri Niironen
Puh. 040 589 0101, Fax 09 392 0970

nivirak@elisanet.fi

Kaivuu- ja perustustyöt  |  Salaojitukset
Muuraus- ja timpurityöt

NIVIRAK Oy
Kaivinkoneet 

3,5 ton-23ton asti

§Kiviportintie 6, 00950 Helsinki
Puh. 040 5520 818    kirsi@ukkonen.com

KIRSI UKKONEN
ASIANAJOTOIMISTO

www.ukkonen.com
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VALKOISEN RISTIN TALOSSA

Taidekehystämö

Ars Longa Oy

Kehystykset 20 vuoden kokemuksella,
laadukas kehysmallisto.  Tervetuloa!

Linnanherrankuja 4, Vartiokylä, Hki 95
www.arslonga.fi       puh. 040 125 4000

avoinna ma-pe 10-18 (13-14 tauko)
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Kesäkuussa	 tiistaina	
10.6.	 saamme	 tutustua	
Heidi	ja	Veijo	Skrikon	kau-
niiseen	ja	huolella	hoidet-
tuun	 pihaan	 Viikingintie	
17B.	Heidi	 rakastaa	 ruu-
suja	ja	toivokaamme,	että	
aikainen	kevät	on	 saanut	
ne	 jo	kukkimaan.	Skrikon	
perheen	pihan	on	Puotila-
seura	 valinnut	muutamia	
vuosia	 sitten	alueen	kau-
neimmaksi.	

Torstaina	 10.7.	 pää-
semme	Inkeri	ja	Jari	Lund-
grenin	puutarhaan	Karja-
tanhuanpolku	24.	Puutar-
haan	ilmettä	antavat	van-
hat	 1950-luvulla	 istutetut	
omenapuut,	 perinnepe-
rennat	ja	itse	tehty	kasvi-
huone.	Piha	 on	 sekoitus	
vanhaa	 ja	 uutta,	 tilaa	 on	
lapsille,	 hyötypuutarhalle	
ja	 kukkapenkeille.	 Kasvi-
huoneessa	 kasvatetaan	
vihanneksia	ja	yrttejä.

Tervetuloa	kotipihalle	
10.6.,	10.7.	ja	10.8.	Klo	18-20

Tervetuloa	kotipihallemme	toivotetaan	jälleen	ensi	kesänä.	Saamme	tutus-
tua	kotikylän	pihoihin,	tutkia	kasveja,	napata	ideoita,	oppia	toisiltamme	uutta	
puutarhanhoidosta	ja	viettää	leppoisa	hetki	VMOKY:n	tarjotessa	iltakahvit.

Elokuussa	su	10.8.	näemme	mitä	kaikkea	Hannele	ja	Osmo	Turusen	pihalta	Uussillan-
tie	22	löytyykään.	Kärhöjen	pitäisi	olla	parhaimmillaan	ja	ison	uima-altaan	lisäksi	pihassa	on	
monenlaisia	tunnelmanurkkia	ja	ihania	yksityiskohtia.
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Puotila	-seura	ry	on	järjestänyt	asukastapah-
tuman	joka	vuosi	yli	viisikymmentä	vuotta.	
Syksyllä	1961	aloitettiin	Puotila-päivillä	ja	tu-
tustuttiin	uusin	asukkaisiin.	Juhlia	jatkettiin	
vuosittain	kunnes	siirryttiin	juhlimaan	kesä-
kauden	aloitusta	Meripäivillä	Puotilan	karta-
non	alueella.	Meripäivät	muuttuivat		Varjagi	
Festivaaliksi	ja	juhlittiin	keskiaikaisesti	kol-
mena	päivänä	peräkkäin.	Juhlat	vaati	seu-
ran	jäsenistöltä	suuret	ponnistukset	ja	jopa	
yövartiointiakin.	Keski-aika	 kiinnosti	 asuk-
kaita	 ja	 juhlia	muistellaan	 lämmöllä	 vielä-
kin.	Uuden	vuosituhannen	puolella	siirryttiin	
taas	yksipäiväiseen	karkelointiin	eli	Meripäi-
vien	viettoon.
	 Puotilan	 kartanon	 ravintolatoiminnan	

päättyessä	muutama	vuosi	sitten	Meripäi-
vien	vietolle	piti	löytää	uusi	paikka.	Puotilan	
ranta	ja	siellä	Puotilan	Venekerhon	edusta-
jat	innostuivat	yhteistyöhön	Puotila-seuran	
kanssa	 samoin	 kuin	 Liikuntavirasto.	Uusi	
paikka	Puotilan	Venekerhon	ranta	oli	vuo-
den	2012	Meripäivien	pitopaikka.	Asukkaat	
löysivät	hyvin	uuden	paikan	 ja	moni	osal-
listuja	totesikin:	”	tämähän	on	oikea	paikka	
Meripäivien	viettoon,	merenrannalla”.	Vuo-
sittain	osallistujamäärä	on	kasvanut	ja	niin	

Koko	perheen	asukastapahtuma	24.5.2014	
Meripäivät	Puotilan	rannassa

toivomme	myös	tämän	kesän	avajaisiin	ylei-
söennätystä.
	Parhaillaan	Puotilan	kartanon	pääraken-

nusta	entisöidään	ja	toivotaan,	että	saamme	
kesällä	heinäkuussa	nauttia	uuden	ravinto-
lan	 juhlavista	puitteista.	Meripäivät	kuiten-
kin	pidetään	Puotilan	Venekerhon	rannas-
sa	lauantaina	toukokuun	24.	päivänä	koko	
perheen	tapahtumana.	Olemme	jälleen	tilan-
neet	hyvän	aurinkoisen	sään	juhlapäiväksi,	
saamme	nauttia	 kesän	ensimmäiset	 grilli-
makkarat,	kuunnella	Stadin	Juhlaorkesterin	
mukaansatempaavaa	musiikkia.	Ranta	on	
täynnä	tapahtumia,	myyntipöytiä,	esittelyjä.	
Tarjolla	on	pomppulinnaa,	melontaa	ja	mu-
kavaa	puuhaa.	Sumopainikin	voi	kiinnostaa.	
Meripäivien	tuotto	lahjoitetaan	Uusi	lasten-
sairaala	2017	-keräykseen.	Katso	lisätiedot	
tapahtumasta	www.puotila.fi
	Tervetuloa	 viettämään	 yhteistä	 tapah-

tumaa	ja	nauttimaan	merellisestä	ympäris-
töstä	Puotilan	satamaan.	Illalla	jatkot	Puoti-
lan	kartanolla	Café	Svenkan	kesäterassilla.

Tapahtumassa	mukana	mm.	
Puotila-seura	ry,	Puotilan	Venekerho	ry,	
Helsingin	kaupunki	Liikuntavirasto

 kotikalusteet
 tyyli-, tyyny- ja nahkakalusteet
 konttori-, laiva- ja yleistentilojen kalusteet
 lakkaus, kiilloitus, maalaus ja puutyöt

 Verhoilua vuodesta 1920

       307 712
Jäämäentie 20 • 00970 Helsinki
www.verhoiluliike-kanerva.fi

Suoritamme kaikki huonekalujen verhoilu- ja entisöintityöt ensiluokkaisesti

Verhoiluliike 
P. Kanerva Oy

MESTARITYÖTÄ
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Onko	kadussa	kuoppa	tai	
roikkuvatko	puiden	oksat	
puistokäytävällä?
Metro	Fiksaa	–palvelussa	voit	ilmoittaa	häi-
ritsevästä	epäkohdasta.	Palautteesi	välite-
tään	Helsingin	 kaupungille.	Saat	 ilmoituk-
sen,	 kun	palautteen	käsittely	on	edistynyt	
ja	voit	myös	 lukea	kaupungin	palautteisiin	
antamat	vastaukset.	Palvelussa	voit	myös	
kommentoida	ja	tukea	muiden	tekemiä	fik-
sausehdotuksia.
Metro	 Fiksaa	 -palveluun	 lähetetyt	 fik-

sausehdotukset	 välitetään	automaattises-
ti	Helsingin	 kaupungin	 rakennusvirastolle.	
Voit	seurata	palautteiden	etenemistä,	sekä	
lukea	 rakennusviraston	antamat	 vastauk-
set	palvelusta.

Voit	myös	selata	ja	kommentoida	muiden	
kaupunkilaisten	tekemiä	fiksausaloitteita.
Metro	ja	Helsingin	Sanomat	hyödyntävät	

valikoituja	palautteita	toimitustyössään.	Mie-
lenkiintoisista	 fiksauskohteista	 saatetaan	
esimerkiksi	kirjoittaa	artikkeleita.
Pitäiskö	fiksata	on	osa	Euroopan	komis-

sion	rahoittamaa	CitySDK-hanketta.	Hank-
keen	tavoite	on	tuoda	kaupungin	palauteka-
navat	lähemmäksi	kaupunkilaisia.	Hankkeen	
toteuttavat	Forum	Virium	Helsinki,	Helsingin	
kaupunki	ja	Metro	yhdessä	kansainvälisen	
yhteistyöverkoston	kanssa.
	Palvelu	löytyy	Metro-lehden	verkkoversi-

on	etusivulta	yläpalkista	osoitteesta		
http://www.metro.fi.
	
	

Pitäiskö	fixata?

Nämä keväät,
yhä nopeammassa tahdissa
talven jälkeen tulevat,
narsissit ja skillat,
kirsikankukat
ja omenankukat.

Mustarastaan huilu,
peipponen ja satakieli.
Ihmismieli ihan pakahtuu
onnesta saada olla mukana,
keväässä.
 Anki

Runo keväälle 2014
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OY RETAMA AB
www.retama.fi

Puh: 040-520 34 33 retama@retama.fi

Kaikki työt luottamuksella: 
• Ulkomaalaustyöt 
• Sisämaalaustyöt 
• Timpurityöt / aidanrakennustyöt
• Erilaiset purkutyöt

Mellunkylä / 

Vartiokylä 

alueeltaUudistunein, 
alennetuin hinnoin,

PYYDÄ TARJOUS!

Lähestyvä	kesä	tarjoaa	monelle	palstaa	pitä-
välle	paljon	työtä,	mutta	myös	ilon	aiheita	sa-
don	muodossa.	Puotilan	kartanon	ystävät	ry	
ja	Puotila-seura	ry	järjestävät	leikkimielisen	
Viljely-ja	sadonkorjuukilpailun,	johon	ilmoit-
tautuminen	on	käynnissä.	Kilpailu	huipentuu	
Sadonkorjuujuhlassa	syksyllä	Puotilan	kar-
tanolla	 13.	 syyskuuta	 2014.	Kasvaako	 si-
nun	palstallasi	tänä	vuonna	Puotilan	komein	
kurpitsa	tai	kummallisin	kasvi.	Itääkö	sinun	
taimitarhassasi	Puotilan	pisin	auringonkuk-
ka?	Houkutteleeko	kesän	kypsyttämä	sato	
kokeilemaan	uusia	reseptejä?	Voit	ilmoittau-
tua	netissä	http://vsk2014.kartanonystavat.
fi	tai	täyttää	lomakkeen	Café	Svenkassa.
	Puotilan	kartano	osallistuu	toista	kertaa	

Euroopan	kulttuuriperintöpäivien	ohjelmaan.	
Tänä	vuonna	ohjelmassa	on	Sadonkorjuu-
juhlat	kartanomiljöössä!	Kartanon	pihamaal-
le	on	odotettavissa	variksenpelättimiä	ja	sa-
tokauden	herkkuja.	Asiantuntijaraati	 arvioi	
palstojen	 satoa	 ja	makumaailmoja	 osana	
Sadonkorjuujuhlan	ohjelmaa	ja	parhaat	pal-
kitaan.	Puotila-seura	palkitsee	vuoden	2014	
Puotilan	parhaan	palstan.

	Ohjelmassa	Puotilan	kartanon	esittely,	
historiallinen	kierros	kartanomiljöössä	Birgit-
ta-neidon	seurassa,	musiikkia	ja	hunajatar-
han	esittelyjä.	Tapahtuman	järjestävät	ovat	
Puotilan	ruokapiiri,	Puotilan	Martat,	Puotilan	
kartanon	ystävät	sekä	Puotila-seura	ry,	Café	
Svenkka	ja	Puotilan	Kulttuurikartano	KOY.
	

 Iiris Tukiainen
Puotilan	kartanon	ystävät	ry

Euroopan	kulttuuriympäristöpäivät	syyskuussa:	

Sadonkorjuujuhlat	Puotilan	
kartanolla	13.9.2014
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Osoitteesta www.vartiomellunkyla.fi 
löytyvät Kotikylä-lehdet, uudet ja vanhat VMOKY-asiat.

Sivuja kehitellään jatkuvasti; 
ehdotukset ja vinkit voi lähettää 

nettivastaavalle keijo.ekman@gmail.com tai 
sihteerille satu.siitonen@webinfo.fi.

Sivuilta löytyvät myös yhdistyksen säännöt.

VARTIO- JA MELLUNKYLÄN
OMAKOTIYHDISTYS ry.

VMOKY:N	KOTISIVUT	
OVAT	UUDISTUNEET
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Yhdistys	täydentää	yhteystietoja.	

Sähköposti	on	nopea	ja	kätevä	tapa	pitää	yhteyttä	jäsenistöön.	

Lähetä	viesti	ja	sen	mukana	seuraava	sähköpostisoitteesi	

yhdistyksen	jäsenasioista	vastaavalle	

Kirsi	Ukkoselle	kirsi@ukkonen.com

Ilmoita	sähköpostiosoitteesi

Täyden palvelun pesula

Tehdas:
Linnanherrankuja 9, 00950 Helsinki

Puh. 3434 800, fax 3434 8033
Avoinna arkisin klo 7-16

Nuohouspalveluista 
Vartio- ja Mellunkylän alueella 

vastaa Consti Talotekniikka

Petri Valve,	yksikönjohtaja
Sienitie	18	B,	00760	Helsinki

suora	0400-435	447,	p/faksi	+358	9851	3748

petri.valve@consti.fi,	www.consti/talotekniikka.fi

Consti Talotekniikka,	Toimitilat,	Ilmastoinnin	huolto	ja	nuohoustoimi
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ITÄ-HELSINGIN KODINTEKNIIKKA
Puh. 050 2933 • keijo.kokko@kolumbus.fi
www.ita-helsinginkodintekniikka.fi

ILMALÄMPÖPUMPUT • ILMA-VESI LÄMPÖPUMPUT
MYYNTI-ASENNUS-HUOLTO

Kysy jäsen-

alennusta!

remontit ja sähkötyöt, LVI-sähkö suunnittelu

ILMALÄMPÖPUMPUT
VESI-ILMALÄMPÖPUMPUT

www.ita-helsinginkodintekniikka.fi

ITÄ-HELSINGIN KODINTEKNIIKKA
Puh. 050 2933 ja 045 121 8417

MYYNTI-ASENNUS-HUOLTOMYYNTI-ASENNUS-HUOLTO

ILMALÄMPÖPUMPUT
VESI-ILMALÄMPÖPUMPUT

www.ita-helsinginkodintekniikka.fi

ITÄ-HELSINGIN KODINTEKNIIKKA
Puh. 050 2933 ja 045 121 8417

MYYNTI-ASENNUS-HUOLTOMYYNTI-ASENNUS-HUOLTO

ILMALÄMPÖPUMPUT
VESI-ILMALÄMPÖPUMPUT

www.ita-helsinginkodintekniikka.fi

ITÄ-HELSINGIN KODINTEKNIIKKA
Puh. 050 2933 ja 045 121 8417

MYYNTI-ASENNUS-HUOLTOMYYNTI-ASENNUS-HUOLTO

Puotilan	 kartanon	 ystävät	 ry	 on	 keväällä	
2013	perustettu	yhdistys,	jonka	tarkoitus	on	
edistää	ja	tukea	monipuolisten	kulttuuri-	ja	
muiden	tapahtumien	aikaansaamista	Puo-
tilan	kartanossa	ja	sen	alueella	sekä	vaalia	
Puotilan	kartanon	historiaa	ja	sen	tutkimusta	
ja	edistää	ja	tukea	Puotilan	kartanon	alueella	
järjestettävää	asukastoimintaa.	Yhdistyksen	
tavoitteena	on	elävöittää	Puotilan	kartanon	
miljöötä	paikallisin	voimavaroin	yhteistyös-

Puotilan	kartanon	ystävät	ry	–	Tule	mukaan!

sä	Kiinteistö	Oy	Puotilan	Kulttuurikartanon	
kanssa	 sekä	 tarjota	 eri	 toimijoille	 yhteis-
työmahdollisuuksia	 tapahtumien	 järjestä-
misessä.	
Toimintamme	alkoi	käytännössä	6.7.2013	

Puotilan	Kartanon	Café	Svenkan	avajaisil-
la,	jotka	järjestimme	yhdessä	ravintoloitsija	
Sanna	ja	Pekka	Puhakan	kanssa.	Odotim-
me	paikalle	muutamaa	sataa	kävijää,	mut-
ta	sen	päivän	aikana	kävijöitä	oli	yli	tuhat!

Kuva: Mikko Sorsa.

Tervetuloa	mukaan	tukemaan	ja	tekemään	kaupunkikulttuuria	Puotilassa!
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Joka	viikko	järjestimme	myös	suosittuja	
musiikki-	 ja	 taidetapahtumia	 jazzista	 kuu-
balaiseen	musiikkiin	 ja	 sepän	 taontanäy-
töksestä	 runonlausuntaan	 ja	 slangijoulu-
laulu-yhteislauluiltaan.	Oli	Octoberfestarit,	
olutkoulu,	 teatteribuffee,	 itsenäisyyspäivä-
tapahtuma	ym.
Olimme	myös	mukana	Euroopan	raken-

nusperintöpäivä	-tapahtumassa	sekä	HSL:n	
ja	 Ilmastoinfon	 joukkoliikenneseikkailussa,	
joiden	yhteydessä	 järjestimme	opastettuja	
historiallisia	kävelykierroksia	Birgitta-neidon	
ja	trubaduuri	Antti	Maununpojan	johdattele-
mana.	Kierrokset	olivat	suosittuja	 ja	niihin	
osallistui	parisataa	ihmistä.	Järjestimme	ta-
pahtumien	 yhteydessä	 kartanon	 historiaa	
käsittelevän	näyttelyn.
Toimintamme	 jatkui	 koko	 loppusyksyn	

aktiivisena	 ja	 järjestimme	yhteistyössä	 ra-
vintoloitsijoiden	kanssa	lukuisia	tapahtumia.	
Syksy	huipentui	Svenkan	järjestämiin	uuden	
vuoden	juhliin,	jolloin	talo	oli	aivan	täynnä.

Millaista	toimintaa		 	 	
on	luvassa	kartanolla?	
Vuoden	2014	tapahtumat	ovat	pyörähtäneet	

käyntiin.	Tulemme	tarjoamaan	kaikenikäisil-
le	monipuolista	ohjelmatarjontaa	ja	pyrimme	
pitämään	tapahtumat	maksuttomina.	Tulos-
sa	on	monipuolisia	kulttuuriesityksiä;	musiik-
kia,	kuvataidetta,	esityksiä	ja	paljon	muuta.	
Tule	nauttimaan	esityksistä!

Järjestämistämme    
tapahtumista löydät tietoa mm:
•	Helsingin	Uutisten	 kumppanisivu:	 http://
www.helsinginuutiset.fi/kumppanit/puoti-
lan-kartanon-ystavat	
•	 Kartanon	 ystävien	 kotisivu:	www.karta-
nonystavat.fi
•	 Puotilan	kartanon	ja	kartanon	ystävien	yh-
teinen	Facebook	 :https://www.facebook.
com/PuotilanKartano

Miten	voin	toimia	Puotilan	
kartanon	ystävissä?	
Jäsenenä	olet	tervetullut	mukaan	ideoimaan	
ja	järjestämään	toimintaa.	Työryhmissä	pää-
set	osallistumaan	ja	vaikuttamaan	Puotilan	
Kulttuurikartanon	ohjelmatarjontaan	ja	tule-
vaisuuteen.	Tule	tekemään	kartanosta	yh-
teinen	paikka.

Miten	voin	liittyä	jäseneksi	
Puotilan	kartanon	ystäviin?	
Lisätietoja	Puotilan	kartanon	ystävien	
hallituksen	jäseniltä:		
Marika	Lahti	(puheenjohtaja@kartanonys-
tavat.fi,	045	279	3390),	Mikko	Sorsa	(sih-
teeri@kartanonystavat.fi)	
TAI	www.puotila.fi	à	 Puotilan	 kartanon	

ystävät	ry	(sähköinen	jäsenlomake)
Kartanon	ystäviin	ovat	kaikki	lämpimästi	

tervetulleita!

Marika Lahti
puheenjohtaja

Puotilan	kartanon	ystävät	ry	–	Tule	mukaan!

Tervetuloa	mukaan	tukemaan	ja	tekemään	kaupunkikulttuuria	Puotilassa!
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Hyväksi	koetun	reseptin	ja	siihen	liittyvän	pienen	tarinan	voi	lähettää	
sähköpostilla	osoitteeseen:	anne.salmia-sarlin@elisanet.fi

R ESEPT I NURKKA

Parsan	ilmestyminen	kauppojen	hylyille	on	
varma	kevään	merkki	ja	parsaresepteistä	ei	
ole	pulaa.	Parsa	on	terveellistä	ja	vähäkalo-
rista,	vain	20	kcal/100g.	Saksalaiset	suosi-
vat	valkoista	parsaa	ja	he	keittävät	kuoritun	
parsan	suolavedessä,	jossa	on	tl	sokeria	ja	
rkl	voita.	Tässä	ohjeen	piirakassa	on	käy-
tetty	vihreää	parsaa,	jota	ei	tarvitse	kuoria	
ennen	valmistusta,	mutta	kantaosasta	 lei-
kataan	kuiva	osa	pois	noin	2	cm.	

PARSAPIIRAKKA

POHJA:
3	dl	vehnäjauhoja
½	tl	suolaa
100	g	kylmää	voita
1	muna
2	rkl	kylmää	vettä

TÄYTE:
puntti	parsaa
140	g	pekonia	(voi	jättää	pois)
1	sipuli
2	valkosipulinkynttä
3	munaa
150	g	ranskankermaa	
1	dl	kuohukermaa
1	dl	raastettua	parmesaania
loraus	sitruunamehua
1	tl	timjamia
suolaa	ja	mustapippuria

Parsa	tuo	kevään	ruokapöytään

Sekoita	 suola	 vehnäjauhoihin	 ja	 nypi	
joukkoon	kuutioitu	voi.	Lisää	kananmuna	ja	
vesi	ja	muotoile	taikinasta	pallo.	Anna	levätä	
jääkaapissa	ainakin	puoli	tuntia.	Kaulitse	tai-
kina	ympyräksi	ja	asettele	piirakkavuokaan.	
Pane	pohjan	päälle	folio	tai	 leivinpaperi	 ja	
kaada	päälle	painoksi	esim.	kuivia	hernei-
tä,	jotta	pohjaan	ei	synny	ilmataskuja.	Pais-
ta	pohjaa	200	asteessa	10	–	15	minuuttia.	
Paista	viipaloitu	pekoni,	 sipuli	 ja	valko-

sipuli	pannulla.	Sekoita	keskenään	munat,	
maitotuotteet	ja	mausteet.	Asettele	esipais-
tetun	pohjan	päälle	pekoni-sipuliseos	ja	par-
sat	 joko	kokonaisina	 tai	viipaloituna.	Laita	
piirakka	 takaisin	 uuniin	 20-30	minuutiksi,	
kunnes	piiras	on	kauniisti	ruskistunut.	Vinkki;	
tuore	piirakka	on	herkullinen	kesätuliainen.	

Elina Lehmusvuo
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Tapahtumakalenteri

Toukokuu

	 Kotikylä-lehti	ilmestyy

23.-25.5.	 Puutarhamatka	Viroon

26.5.	 Hallituksen	kokous

28.5.	 Kasvinvaihtotapahtuma	Vartiokylän	ala-asteella

Kesäkuu

6.6.	 Veneretki	Söderskärin	majakalle

10.6.	 Heidi	ja	Veijo	Skriko	kutsuvat	pihalleen	Viikingintie	17B

Heinäkuu

4.-7.7.	 Matka	Viron	Laulujuhlille

10.7.	 Inkeri	ja	Jari	Lundgren	kutsuvat	pihalleen	Karjatanhuanpolku	24

Elokuu

10.8.	 Hannele	ja	Osmo	Turunen	kutsuvat	pihalleen	Uussillantie	22

30.8.	 Retki	Loviisan	wanhat	talot	tapahtumaan

	 Hallituksen	kokous

• SÄHKÖTARVIKKEET • VARAOSAT •

KAIKKI KODIN JA
KIINTEISTÖN SÄHKÖTYÖT

SÄHKÖPUOTI OY
UUSI OSOITTEEMME: Linnanpajantie 9

00950 Helsinki  Puh. 2534 0100  Fax 2534 0140
www.sahkopuoti.net

Linnanpajantie 7, 00950 Helsinki
Puh. 2534 0100  Fax 2534 0140

www.sahkopuoti.net
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Kaikki	omakotiyhdistyksen	 jäsenet,	 vanhusten	 ja	huonokuntoisten	 li-
säksi,		saavat	käyttää	omakotitalkkaripalveluita.	Kannattaa	ottaa	yhte-
ys	ja	kertoa	huolensa.

Omakotitalkkareista	on	monenlaista	apua.	He	voivat	käydä	asioilla,	kun	
flunssa	yllättää,	avustaa	lääkärissäkäynnillä,	auttaa	erilaisissa	kotitalo-
ustöissä	ja	tehdä	pieniä	remontteja.	

He	 pilkkovat	 polttopuita,	 hoitavat	 nurmikkoa,	 leikkaavat	 pensaita	 ja	
pensasaitoja,	 luovat	 lunta,	hiekoittavat,	 imuroivat,	 	siivoavat	 ja	pese-
vät	ikkunoita.

Talkkareilla	ei	ole	omia	työvälineitä,	joten	asiakkaalla	on	oltava	tarvitta-
vat		puhdistusaineet,	siivousvälineet	ja	työkalut.

Palvelun	hinta	on	8	euroa/tunti	ja	minimiveloitus	on	kaksi	tuntia	eli	16	
euroa.	Maksu	kelpaa	kotitalousvähennykseksi.

Tarvittaessa	on	esitettävä	voimassa	oleva	jäsenmaksutosite.

Peruutukset	on	tehtävä	viimeistään	edellisenä	päivänä.	
Peruuttamattomasta	varauksesta	laskutetaan.

Vartio-	ja	Mellunkylän	Omakotiyhdistyksen	

OMAKOTITALKKARIT	
Tarvitsetko	apua?	

Ota	rohkeasti	yhteys	

työnjohtajana	toimivaan	

Hannele	Turuseen	

varsinkin	silloin,	kun

tilaat	palveluja

ensimmäisen	kerran.

Puhelin	päivisin	

050-550	3222.
Jukka	Mykkänen
P.		045-853	8530	

Erkki	Julkunen
P.	045-853	8531	
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Hallitus	2014

Offset- ja digipaino

Kiviportintie 17 • 00950 Helsinki
VARTIOKYLÄ

Puhelin 010 322 1140 • timo@tpt-print.fi 

Digipainetut värilliset • 150g G-print  

A4 esitteet
  500 kpl, 4/0 = 123:00
1000 kpl, 4/0 = 199:00

  500 kpl, 4/4 = 194:00
1000 kpl, 4/4 = 306:00

Digipainetut värilliset  

käyntikortit
100 kpl, 4/0 = 53:00
200 kpl, 4/0 = 67:00

4 hklölle á 200 kpl = 163:00
Katso kirjekuorien 
painatustarjoukset 
nettisivuiltamme!

Kaikki hinnat alv 0%.

 www.tpt-print.fi

Hannele	Luukkainen	 Puheenjohtaja,	 040-547	7770	 	
	 päätoimittaja	 hannele.luukkainen@clarinet.fi	 	

Elina	Lehmusvuo	 Varapuheenjohtaja,	 045-848	6340	 	
	 matkat,	leikekirja	 elina.lehmusvuo@gmail.com	 	
	 Helsingin	piirin	 	 	
	 hallituksen	varajäsen	 	 	

Satu	Siitonen-Heinäluoma	 Sihteeri,	 040-757	1281	 	
	 nettisivut	 satu.siitonen@webinfo.fi		

Terttu	Haavisto	 Rahastonhoitaja	 040-832	9630	 	
	 	 terttu.haavisto@hotmail.com	 	

Anne	Salmia-Sarlin	 tapahtumat,	lehden	 041-518	1478	 	
	 toimitussihteeri	nrot	1-2	 anne.salmia-sarlin@elisanet.fi	 	

Arto	Lind	 Rakennusalan	 0400-464	738	 	
	 asiantuntija,	 arto.lind@pp.inet.fi	 	
	 Suomen	Omakotiliiton	 	 	
	 Helsingin	piirin	 	 	
	 puheenjohtaja	 	 	

Pekka	Majuri	 Alueen	edunvalvonta	 040-755	8554	 	
	 	 pekka@pekkamajuri.fi	 	

Hannele	Turunen	 Omakotitalkkareiden	 050-550	3222	 	
	 työnjohtaja,	matkat	 hanneleturunen@kolumbus.fi	 	

Kirsi	Ukkonen	 Jäsenasiat,		 040-5520	818	 	
	 lehden	ilmoitukset	 kirsi@ukkonen.com	 	

Keijo	Ekman	 Alueen	edunvalvonta,	 0500-450	433	 	
	 nettisivut	ja	Helsingin		 keijo.ekman@gmail.com		
	 piirin	hallituksen	jäsen
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Kuljetus

Pekka Idman & Co
0400-405 266

Pekka

Kuljetusliike

Teemu & Pekka Ky
040-744 9803

Teemu

KULJETUSPALVELUJA

Vaihto- ja talkoolavat  •  Hiab-kuljetukset
Maa-ainestoimitukset; multa, hiekka ja murske

Viittapolku 11, 00950 Helsinki  •  kuljetuspekkaidman@live.fi  •  Fax (09) 325 6948

Pia Repka
Puh. 09-349 8345

Hammaslääkärit

Kontulankaari 2 A 3
00940 Helsinki

Sari Pylvänen
Puh. 09-349 7030

Kaikki Parturi-Kampaamo palvelut
MESTARITYÖTÄ

Varaa oma aikasi: 
puh. 050 569 5739/TerttuTerttu Siikamäki

PIRISTÄ  ITSEÄSI!

Tervetuloa!
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Aikataulu
Lehti	2,		 ilm.	toukokuussa		 2014	
Lehti	3,		 ilm.	syyskuussa		 2014	
Lehti	4,		 ilm.	marraskuussa		 2014

Painos
3600	kpl,	mustavalkoinen,	etu-	ja	
takakannet	värilliset,	vihkosidonta.	
Jaetaan	kaikkiin	alueen	omakoti-,	
pari-,	rivi-	ja	pienkerrostaloihin.

Ilmoitusten	yhteyshenkilö
Kirsi	Ukkonen,	p.	040	5520	818

Kotikylä	2014

Aineistot	ja	kirjapaino
PDF-originaalit	suoraan	painoon,	
TpT-Print	Oy,	Kiviportintie	17,	
00950	Helsinki	tai	timo@tpt-print.fi	
Yhteyshenkilö:
Timo	Lahtinen,	p.	010	322	1140

Julkaisija
Vartio-	 ja	Mellunkylän	Omakotiyhdistys	 ry.	
Päätoimittaja	Hannele	Luukkainen
Toimitussihteeri	Anne	Salmia-Sarlin
Toimituskunta:	hallitus

ISSN	2323-6248	(Painettu)
									2323-6256	(Verkkojulkaisu)

	 Yksi		ilmoitus	 Toisto	 Vuosi

Koko	sivu	(148	x	210)	 147	 133	 473

Puoli	sivua		 105	 95	 347

1/3	sivu		 74	 67	 242

1/4	sivu	 63	 58	 210

Takakansi	värillinen	 273	 247	 940

Värillinen	koko	sivu	 210	 189	 714

Värillinen	puoli	sivua	 147	 133	 504

Värillinen	1/3	sivua	 105	 95	 357

Värillinen	1/4	sivua	 90	 80	 305

Kotikylän	ilmoitushinnat	2014

Maksuehto:	14	pv	netto,	yhdistys	laskuttaa	lehden	ilmestyttyä.
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Teen erilaisia rakennustöitä; 
kylpyhuoneremontit, vesieristeet, laatoitukset ym. alaan liittyvät työt. 

Lumiesteiden ja rännien asennus • Märkätila asentajan sertifikaatti on.

Vuokraan tai tulen tekemään Avant 630 pienkuormaajalla 
pienet kaivuu- ja maansiirtotyöt, lumityöt sekä 

tavaran siirrot trukkihaarukalla.
Varusteet: etukauha, kaivuri, trukkihaarukka kouralla, 

kipillinen peräkärry ym.

 - alumiinitelineet (pituus 3m, leveys1,3m, korkeus noin 5m), 
                            - puutarhajyrsimen
                            - kipillisen peräkärryn (kantavuus 2000 kg).

I.O.S.Rakennus Ky Ismo Sokka 
Sormuspolku 23 00950 Helsinki

P. 0400 259 780  •  ismo.sokka@gmail.com  •  www.kolumbus.fi/ismo.sokka

Vuokraan 

myös:

KONE JA KAMPE
Huoltokorjaamo pienkoneille

• ruohonleikkurit

• lumilingot

• vanhat moottoripyörät

• ym., ym.

NOUTO TARVITTAESSA

Puhelin (09) 321 4057
            (09) 325 4021

Viikingintie 8 • Vartioharju
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LEHTI-ILMOITUS 
 
 
 
 

  

 _____________________________________________________________________ 

 

 § VANERIA:FILMI-,KOIVU-,JA HAVUVANERIA 
 § SAHATTUA JA HÖYLÄTTYÄ PUUTAVARAA 
 § LASTULEVYÄ:MELAMIN-,LATTIA-JA SEINÄLEVYÄ 
 § KUITULEVYÄ,MDF-LEVYÄ 
 § RAKENNUSTARVIKKEITA 
 § LEVYJEN SAHAUSPALVELU 
 
  LINNANPAJANTIE 22.  00950 HELSINKI 
  PUH.(09)755 2560,FAX.(09)755 25610  
                       AVOINNA MA-PE  7.30-16.00 
  Kesäaikana noudot klo 17.00 asti sovittava. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          
 

info@taksipalvelusimonen.net
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Valkealantie	3,	00950	Helsinki

 Vaihtolava	ym.	kuljetukset,	
Puhelin	0400-701	278,		0400-601	699

KULJETUS	OY	
PEKKA	PELTONEN

KIINTEISTÖKORJAUKSET
-	HUONEISTOSANEERAUKSET
-	KULJETUKSET
-	PIHATYÖT	
-	YM.

KATSO LISÄÄ

WWW.FIX-ITOY.FI

P. 0400 366 307
FIX-ITOY@LUUKKU.COM

SAHAAJANKATU 37
00880 HELSINKI
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JÄSENETUJA

Näytä	jäsenkorttisi	ennen	maksamista	ja	ota	jäsenyyden	tarjoamat	edut	itsellesi!

Jäsenetuja	saat	yhdistykseltä	ja	seuraavista	liikkeistä:

Jäseneksi	voit	liittyä	
postittamalla	liittymiskortin

-	Lakimiesneuvonta	Omakotiliitolta	(ajat	Suomen	Omakotilehdessä)

-	Rakennusneuvonta	Omakotiliitolta	(ajat	Suomen	Omakotilehdessä)

-	Energianeuvonta	Omakotiliitolta,	www.omakotiliitto.fi

-	Sähköä	edullisesti	Kymenlaakson	Sähkö	ja	Turun	Energia,
		www.omakotiliitto.fi

-	Alennukset	vakuutuksista	(If),	www.if.fi/omakotiliitto,
		If:n	asiakaspalvelukeskus	p.	010	515	200

-	Muhevainen,	Kontula	p.	(09)	342	1288		(10	%:n	alennus	siemenistä,	
		perennoista	ja	osasta	puita	ja	pensaita).

-	Konekorjaamo	A.	Vainikka	Oy,	alennus		-10	%	p.	(09)	303	524,	www.vainikkaoy.com

-	Fisec	Oy,	-10	%	(esitä	jäsenkortti)	p.	(09)	759	9220,	www.fisec.fi	

-	RTV-Yhtymä,	Sahaajankatu	(esitä	jäsenkortti)	p.	(09)	5465	1400,	www.rtv-yhtyma.fi	

-	Rautia	Malmi,	n.	-15%	(esitä	jäsenkortti),	p.	020	753	0500,	www.rautiamalmi.com	

-	Stadinlasi	Oy	-15%	(esitä	jäsenkortti)	p.	(09)	348	9360,
		asiakaspalvelu@stadinlasi.fi

-	Kiinteistönvälitystoimisto	Estacon	Oy	LKV,	Uusista	myyntitoimeksiannoista	-25%

-	Itä-Helsingin	Kodintekniikka,	kysy	jäsenalennusta		p.	(050)	2933,	
		www.ita-helsinginkodintekniikka.fi

-	Oy	Pesu	Ab	p.	3434	800,	noutoasiakkaille	-15%

-	Kaikki	taulut		-15	%,	Decoart,	Kauppakartanonkatu	20,	puh.	040	707	8008,	www.decoart.fi



Etu-	ja	sukunimi

Lähiosoite

Postinumero	 puhelin

Päiväys	 allekirjoitus

Vartio- ja Mellunkylän
Omakotiyhdistys ry

Tunnus	5005655
00003	VASTAUSLÄHETYS



YHDISTYS	
MAKSAA	
POSTI-
MAKSUN

L I I T T Y M I S K O R T T I

Haluan	liittyä	Vartio-	ja	Mellunkylän	Omakotiyhdistyksen
jäseneksi	ja	saada	kaikki	jäsenedut.
Huom!	Kirjoita	vain	yhden	henkilön	nimi.

Jäsenmaksu	2014	on	25	euroa.

Jäsenenä	saat	25	eurolla	vuodessa:

-	mahdollisuuden	edulliseen	 talkkaripalve-
luun	ja	rakennusneuvontaan
-	osallistumismahdollisuuden	 yhdistyksen	
tapahtumiin	 (esim.	 kasvinvaihtopäivään	
ja	retkiin	ja	juhlavuoden	tapahtumiin)
-	Kotikylä-lehden	neljä	kertaa	vuodessa
-	Omakotilehden	vuosikerran
-	alennuksia	useista	Vartio-	ja	Mellunkylän	
alueen	yrityksistä
-	alennuksia	 ja	 etuja	useista	Omakotiliiton	
yhteistyökumppaneina	toimivista	yrityksistä
-	lakimies-	 ja	 rakennusneuvontaa	Omako-
tiliitolta.	Neuvontanumero	on	010	80	130,	
neuvonta	on	maksutonta	jäsenille.	

Liity	nyt	jäseneksi
omakotiyhdistykseemme!

Jäseneksi	voit	liittyä:
-	oheisella	liittymiskortilla
-	Omakotiliiton	verkkosivuilla:
	 www.omakotiliitto.fi
-	tekstiviestillä,	kirjoita	viestiin:
	 liityn	etunimi	sukunimi,	osoite
	 ja	lähetä	numeroon	050	400	6440

Jos	 jäsenmaksu	 jää	maksamatta	 jäsenyys	
päätetään.	Päättymispäiväksi	merkitään	syys-
kokousta	edeltävä	päivä.	Etuja	ei	myöskään	
voi	käyttää,	jos	ei	maksa	jäsenmaksuaan.



P. (09) 343 3052 
P. 0400 689 742 Korkein luottoluokitus

Soliditet 2011

auttavat

REMONTTI
mielessä?

Ammattilaiset 

Ilmainen arvio!
Kotitalousvähennys!

Myös 
koti-

siivoukset!

•	Asunto-	ja	oma-				
	 kotitaloremontit
•	Kylpyhuone-ja				
	 saunaremontit
•	Maalaus-	ja			
	 pintaremontit
•	Keittiöremontit
•	Lattia-asennukset,			
	 hionta	ja	lakkaus
•	Vesivahinkokorjaukset
•	Myös	pienet	työt	tehdään
•	Kattolumien	pudotus

Remontteja

vuodesta
1995

www.jabell.fi  •  Jabell Oy



Kankiraudantie 6, 00700 Helsinki • puh. 0207 530 500 • www.rautiamalmi.com
Avoinna: ma-pe 7-19, la 7.30-15

RAUTIA MALMI
rakentaa kesäpihan!

Jotta onnistuisit kerralla


